
ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyznania Nagrody Burmistrza Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.1465) w związku z Uchwałą nr LVII/402/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom 
i młodzieży pobierającym naukę na terenie Gminy Lądek-Zdrój zarządzam,                      co następuje: 

§ 1. Przyznaję Nagrodę Burmistrza Lądka-Zdroju, najlepszym absolwentom Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Zespole Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju w wysokości 500 zł (pięćset złotych). 
Wyróżnieni uczniowie w roku szkolnym 2024/2025 uzyskali najwyższą średnią ocen: 

1. Miłosz Koziński – średnia ocen:6,0 – zachowanie wzorowe, 

2. Bartosz Żelichowski – średnia ocen: 6,0 – zachowanie wzorowe. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465) 
w związku z Uchwałą nr LVII/402/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom 
i młodzieży pobierającym naukę na terenie Gminy Lądek-Zdrój Burmistrz Lądka-Zdroju , na wniosek dyrektora 
szkoły dla, której Gmina Lądek-Zdrój jest organem prowadzącym i w której kandydat do nagrody pobiera naukę, 
przyznaję Nagrodę Burmistrza Lądka-Zdroju uczniowi ostatniej klasy, kończącemu naukę w Szkole Podstawowej 
nr 1 im. Janusza Korczaka w Zespole Szkół Publicznych w Lądku-Zdroju, którego średnia ocen jest najwyższa 
w szkole. Mając powyższe na uwadze i wobec spełnienia warunków regulaminu przyjęcie niniejszego zarządzenia 
jest uzasadnione. 

Id: D55B0191-22F2-4004-A5B8-C0E6BBCD8893. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.130.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie



		2025-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




